
VISAGINO TECHNOLOGIJOS 

IR VERSLO PROFESINIO 

MOKYMO CENTRO 

 2016 METŲ 

 FINANSINĖ ATASKAITA 



 Apskaita Centre tvarkoma, atskaitomybė 

sudaroma, turtas, finansavimo sumos,  

įsipareigojimai,  pajamos ir sąnaudos įvertinti 

vadovaujantis Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

atskaitomybės standartais. 

 Apskaitai tvarkyti naudojama FVA programa. 



Finansavimo šaltiniai : 

 Valstybės biudžeto lėšos –1 084,0 tūkst. 

Eur. 

 

 Pajamų įmokų lėšos – 163,0 tūkst. Eur 

 

 Programų, projektų lėšos –  89,0 tūkst. 

Eur. 



Finansavimo šaltiniai 

1084,9 

163,0 
89,0 

(tūkst. Eur) 

Valstybės biudžeto lėšos 

Pajamų įmokų lėšos 

Projektų lėšos 



Pagal ekonominę klasifikaciją 

biudžeto lėšos pasiskirsto sekančiai 

914,1 

238,5 

77 

18,3 

(tūkst. Eur) 

Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas 

Prekių ir paslaugų 

naudojimas 

Socialinės išmokos, 

stipendijos 

Ilgalaikio turto 

įsigijimas 



Prekių, turto, paslaugų pardavimo 

pajamos 

Pajamų rūšis Suma 

tūkst. Eur 

Apgyvendinimo paslaugų teikimas 22,8 

Tęstinis profesinis mokymas 141,3 

Maitinimo paslaugų teikimas 41,6 

Kitos vienkartinio pobūdžio pajamos 0,1 

IŠ VISO  205,8 



Pajamos už suteiktas paslaugas 

22,8 

141,3 

41,6 

0,1 

(tūkst. Eur) 

Apgyvendinimo 

paslaugų teikimas 

Tęstinis profesinis 

mokymas 

Maitinimo paslaugų 

teikimas 

Kitos  vienkartinio 

pobūdžio pajamos 



Veiklos rezultatų ataskaita 

Straipsniai Eurais 

Pagrindinės veiklos pajamos 1 5141 09,39 

Finansavimo pajamos 1 308 383,36 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos 205 726,03 

Pagrindinės veiklos sąnaudos 1 465 286,98 

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 925 204,41 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 186 973,40 

Komunalinių paslaugų ir ryšio sąnaudos 107 603,87 

Komandiruočių, kvalifikacijos kėlimo sąnaudos, transporto 

sąnaudos 

12 005,39 

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 74 793,20 

Kitų paslaugų, remonto ir eksploatavimo sąnaudos  81 706,71 

Socialinių išmokų sąnaudos 77 000,00 

Pagrindinės veiklos perviršis 48 822,41 



Ilgalaikis materialusis turtas 

Turto grupė Įsigijimo savikaina 

tūkst. Eur. 

Likutinė vertė 

tūkst.  Eur. 

Gyvenamieji, negyvenamieji  

pastatai ir kiti infrastruktūros statiniai 

2584,1 1721,6 

Mašinos ir įrengimai 1561,9 1265,6 

Transporto priemonės 54,1 23,8 

Baldai 65,8 38,9 

Kompiuterinė ir kita biuro įranga 180,5 26,5 

Bibliotekų fondai 114,0 114,0 

Kitas ilgalaikis turtas 17,7 2,4 

IŠ VISO 4578,1 3192,8 



Įsigytas, neatlygintinai gautas 

ilgalaikis materialusis turtas 
Turto grupė Įsigijimo savikaina 

tūkst. Eur. 

Gyvenamieji, negyvenamieji  pastatai ir kiti 

infrastruktūros statiniai  (Centro pastato 

atnaujinimo darbai) 

544,0 

Mašinos ir įrengimai 2,8 

Bibliotekų fondai 5,6 

IŠ VISO 552,4 



Nurašytas ilgalaikis materialusis 

turtas: 
Turto grupė Įsigijimo savikaina 

tūkst.  Eur. 

Mašinos ir įrengimai 3,0 

Baldai, kompiuterinė ir kita biuro įranga 13,4 

Bibliotekų fondai 6,5 

IŠ VISO 22,9 



Gautinos ir mokėtinos sumos 

 Gautinos sumos už 

suteiktas paslaugas  

iš pirkėjų (įskaitant 

nuvertėjimą ) 19,5 

tūkst. Eur. 

 Išankstiniai 

mokėjimai tiekėjams 

4,3 tūkst. Eur. 

 Mokėtinos sumos už 

suteiktas paslaugas 

tiekėjams 9,1 tūkst. 

Eur. 



Biudžeto vykdymo ir finansinės 

būklės ataskaitos viešinamos 

VTVPMC internetinėje svetainėje 

adresu 

 http:www.vpm.lt  

skyrelyje Veikla 

2017 

Visaginas 


